
Revisione 01 ed_2021  Data 04/01/2021  

Elaborato PRRC 

  

 Verificato MQA  

 

Approvato GM 

 

Esoform_DrLensor_CL_Solution_IFU_LV.doc        Lapa 1 no 1 

 

 

Informazioni del Fabbricante 

IN 104.04 Dr.Lensor CL solution 

 

1 LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

LV Latviski  

1.1 Tirdzniecības nosaukums / apraksts 

Zīmols: Dr.Lensor CL SOLUTION 

MULTIFUNKCIONĀLS KONTAKTLĒCU KOPŠANAS LĪDZEKLIS 

VISU VEIDU MĪKSTO KONTAKTLĒCU DEZINFEKCIJAI, GLABĀŠANAI, TĪRĪŠANAI, SKALOŠANAI UN MITRINĀŠANAI. 

PIEMĒROTS JUTĪGĀM ACĪM, ĀTRAI KONTAKTLĒCU KOPŠANAI 5-7 MINŪTĒS. 

TAS SATUR NĀTRIJA HIALURONĀTU UN TAMARINDU 

 

1.2 Apraksts 

Pateicoties izcilajām hialuronskābes un tamarinda muko-adhezīvajām un bio-adhezīvajām īpašībām  Dr.Lensor CL SOLUTION kontaktlēcu kopšanas 

līdzeklim  piemīt kontaktlēcu, asaru plēvīti un acs virsmas epitēlijšūnas stabilizējoša iedarbība un asaru plēvīti normalizējoša iedarbība. 

1.3 Indikācijas 

Tas ir piemērots visu veidu mīksto kontaktlēcu dezinfekcijai, skalošanai, tīrīšanai, mitrināšanai un ikdienas 

olbaltumvielu nosēdumu atdalīšanai. 

 
1.4 LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

1. 5-7 minūšu metode 

- Rūpīgi nomazgājiet un noslaukiet rokas ar tīru dvieli.  

- Lai izvairītos no kļūdām, vienmēr sāciet darbošanos ar vienu un to pašu lēcu –labo vai kreiso. 

- Izņemiet kontaktlēcu no acs, ielieciet to delnā un pievienojiet Dr.Lensor CL SOLUTION šķīdumu tik daudz, lai kopšanas līdzeklis pilnībā 

pārklātu kontaktlēcu. 

- Maigi noberzējiet ar „turp-atpakaļ” kustībām abas lēcas virsmas 10-15 sekundes, izmantojot otras rokas rādītājpirkstu. 

- Rūpīgi un bagātīgi noskalojiet lēcu ar Dr.Lensor CL SOLUTION līdzekli, lai atdalītu visus nosēdumus. 

- Ievietojiet kontaktlēcu līdzeklim pievienotajā kontaktlēcu konteinerī. 

- Atkārtojiet tās pašas darbības ar otras acs kontaktlēcu. 

- Piepildiet kontaktlēcu konteineri ar Dr.Lensor CL SOLUTION līdzekli līdz atzīmei uz konteinera.  

- Rūpīgi aizskrūvējiet kontaktlēcu konteineri un atstājiet kontaktlēcas iegremdētas šķīdumā vismaz 5-7 minūtes. 

-Pirms kontaktlēcu lietošanas noskalojiet tās ar Dr.Lensor CL SOLUTION. 

 

2.  Bezkontakta metode 

Izpildiet visus “5-7 minūšu metodes” aprakstā minētos soļus, bet atstājiet kontaktlēcas konteinerā piepildītā ar  šķīdumu mērcēties 2-3 stundas 

vai visu nakti bez berzēšanas. Pirms kontaktlēcu lietošanas noskalojiet tās ar Dr.Lensor CL SOLUTION kontaktlēcu kopšanas līdzekli. 

 

1.5 KONTRINDIKĀCIJAS:  

Šķīduma lietošanai nav īpašu kontrindikāciju, izņemot alerģiju vai specifisku hipersensitivitātes reakciju uz kādu no šķīduma sastāvdaļām. 

1.6 PIESARDZĪBAI:  

Pēc pudeles atvēršanas Dr.Lensor CL SOLUTION līdzeklis ir jāizlieto 3 mēnešu laikā. Pēc šī laika pāri palikušais šķīdums ir jāizlej. Nelietojiet 

šķīdumu, ja pirms pirmās lietošanas reizes ir bojāts pudeles aizslēdzējmehānisms, jo šādā gadījumā nav iespējams garantēt šķīduma sterilitāti. Lai 

izvairītos no kontaminācijas, nepieļaujiet šķīduma pudeles uzgaļa saskari ar nekāda veida virsmām. Pārliecinieties, ka pēc katras lietošanas reizes 

pudele ir pienācīgi aizskrūvēta. Uzglabājiet pudeli vietā, kur tā nav pakļauta tiešai saules staru iedarbībai un temperatūrai, kas nepārsniedz 30°C. 
 

Nelietot līdzekli pēc derīguma termiņa beigām.  
 

1.7 BRĪDINĀJUMI:  

Ja kontaktlēcas glabājušās Dr.Lensor CL SOLUTION šķīdumā ilgāk nekā 3-4 nedēļas, pirms lēcu lietošanas izlejiet veco šķīdumu un veiciet kontaktlēcu 

tīrīšanu vismaz ar “5-7 minūšu” metodi. Nelietojiet šķīdumu, ja jums ir hipersensitivitātes reakcija uz kādu no šķīduma sastāvdaļām. Glabājiet to bērniem 

nepieejamā vietā. Vienmēr lietojiet svaigu Dr.Lensor CL SOLUTION šķīdumu, pirms tam izlejot lietotā šķīduma atliekas no kontaktlēcu konteinera. 

Neaizvietojiet Dr.Lensor CL SOLUTIO šķīdumu ar citu dezinfekcijas līdzekli. Konsultējieties ar savu acu aprūpes speciālistu pirms jebkuru 

oftalmoloģisko medikamentu lietošanas kontaktlēcu valkāšanas laikā. Nekad nepieļaujiet krāna ūdens saskari ar kontaktlēcām.  
 

1.8 KOMPLIKĀCIJAS:  

Nepārejoša traucējuma vai kairinājuma sajūtas gadījumā konsultējieties ar savu acu aprūpes speciālistu.  
 

DERĪGUMA TERMŅŠ: Atbilstoši un pareizi uglabājot tas ir 3 gadus pēc ražošanas dienas. 

!
 Prezīzi ievērojiet instrukcijas uz iepakojuma un saglabājiet šo tehniskās informācijas lapu.  
 

1.9 SASTĀVS 

Poliheksimetilēna biguanīds  0.0001%, dinātrija edetāts  0.1%, nātrija hialuronāts  0.01%, tamarinda ekstrakts 0.005%, līdzeklis satur līdz 100% attīrīta 

ūdens ar palīgvielām. 

 

 

 

2 PĀRSKATĪTS 

 

 

 

 

3 RIQUADRO SPIEGAZIONE SIMBOLI (MULTILINGUA) PRESENTI BOX E LABEL / SIMBOLU PASKAIDROJUMS 

 

LV: Izvairīties no noplūdes apkārtējā vidē 

 

 

LV: Zaļais punkts – otrreizējā pārstrāde 

 

 
LV: Aseptiski sterilizēts 

 

 

LV: Izlasiet lietošanas instrukciju 

 

 

LV: Uzmanību, izlasietinstrukciju iepakojumā 

 

 

LV: Temperatūras augšējā robeža 

 

LV: Partija 

 

LV: Derīgs līdz 

 

LV: Ražošanas datums 

 

LV: Nelietot bojāta iepakojuma gadījumā 

 

LV: Nepakļaut saules staru iedarbībai 

 

LV: Paredzamais daudzums 

 

 

REV.  

NN DEL 01/06/2021 

C
o

d
ic

e
 F

.i
ll

.v
o

 


